
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Ipu / CE

PRAÇA ABÍLIO MARTINS, S/NEndereço:

CentroBairro:

883683-2022Telefone:

07.679.723/0001-08CNPJ:

Complemento:

62250-000CEP:

gabinete@ipu.ce.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito

730.923.473-15

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

roberio@ipu.ce.gov.br

ROBERIO WAGNER MARTINS MOREIRA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA TENENTE JOSE GENTIL PAULINO, nº 101

CENTRO

11.446.019/0001-82

Complemento:

Nome:

Endereço:

62250-000

ipuprev@hotmail.com(088) 3683-2008

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO IPU

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

883683-2022Telefone:

18/04/2023Membro do Conselho

856.414.723-87

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: drpedrocesartavares@gmail.com

Cargo:

Nome: PEDRO CESAR MELO TAVARES CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Fax:Telefone:

(088) 3683-1215

JORGE MADEIRA FILHO

Telefone:

024.445.003-00Nome: CPF:

Fax: E-mail: ipuprev@hotmail.com

02/10/2023Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Segurados - EC 113 (240 meses) Valor da parcela 52.768,80

Valor consolidado: 12.664.511,97

Reparcelament Número do acordo: 00674/2022

30/06/2022Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal N°537/2022 DE 29 DE

Competência: Inicial: Final:06/2015 10/2021 240Quantidade de Critério de atualização:

Não

parcelamento segurado até 09/2021 - PAP Nº004/2022 e Debito Atual

30/07/2022

Data de assinatura do Termo: 30/06/2022

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

14.298.220,89Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

 97028100908
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

Atendimento de serviço médico
RG:
CPF: 631.960.423-91 ANA FRANCISCA GOMES DE FREITAS

E-

98028015330
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

Diretor Financeiro
RG:
CPF: 841.753.113-00

ipuprev@hotmail.com
FRANCISCA DULCINEIA PEREIRA DE AGUIAR

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/07/2022 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 52.768,80

002 30/08/2022 -0,36 -0,01 -5,28 1,00 527,64 53.291,16

003 30/09/2022 -0,29 -0,37 -195,24 1,50 788,60 53.362,16

004 30/10/2022 0,59 -0,66 -348,27 2,00 1.048,41 53.468,94

005 30/11/2022 0,41 -0,08 -42,22 2,50 1.318,16 54.044,74

006 30/12/2022 0,62 0,33 174,14 3,00 1.588,29 54.531,23

007 30/01/2023 0,53 0,95 501,30 3,50 1.864,45 55.134,55

008 28/02/2023 0,84 1,49 786,26 4,00 2.142,20 55.697,26

009 30/03/2023 0,71 2,34 1.234,79 4,50 2.430,16 56.433,75

010 30/04/2023 0,61 3,07 1.620,00 5,00 2.719,44 57.108,24

011 30/05/2023 0,23 3,70 1.952,45 5,50 3.009,67 57.730,92

012 30/06/2023 -0,08 3,94 2.079,09 6,00 3.290,87 58.138,76

013 30/07/2023 0,12 3,85 2.031,60 6,50 3.562,03 58.362,43

014 30/08/2023 0,23 3,98 2.100,20 7,00 3.840,83 58.709,83

015 30/09/2023 0,26 4,22 2.226,84 7,50 4.124,67 59.120,31

016 30/10/2023 4,49 2.369,32 8,00 4.411,05 59.549,17

017 30/11/2023 4,49 2.369,32 8,50 4.686,74 59.824,86

TOTAIS: 18.854,30 41.353,21 957.277,11
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Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 30/07/2022 52.768,80 3,79 1.999,94 8,50 4.655,34 60.479,461.055,38

002 30/08/2022 53.291,16 4,50 2.398,10 8,00 4.455,14 61.210,221.065,82

003 30/09/2022 53.362,16 4,88 2.604,07 7,50 4.197,47 61.230,941.067,24

004 30/10/2022 53.468,94 5,19 2.775,04 7,00 3.937,08 61.250,441.069,38

005 30/11/2022 54.044,74 4,57 2.469,84 6,50 3.673,45 61.268,921.080,89

006 30/12/2022 54.531,23 4,14 2.257,59 6,00 3.407,33 61.286,771.090,62

007 30/01/2023 55.134,55 3,50 1.929,71 5,50 3.138,53 61.305,481.102,69

008 28/02/2023 55.697,26 2,95 1.643,07 5,00 2.867,02 61.321,301.113,95

009 30/03/2023 56.433,75 2,10 1.185,11 4,50 2.592,85 61.340,391.128,68

010 30/04/2023 57.108,24 1,38 788,09 4,00 2.315,85 61.354,341.142,16

011 30/05/2023 57.730,92 0,76 438,76 3,50 2.035,94 61.360,241.154,62

012 30/06/2023 58.138,76 0,53 308,14 3,00 1.753,41 61.363,091.162,78

013 30/07/2023 58.362,43 0,61 356,01 2,50 1.467,96 61.353,651.167,25

014 30/08/2023 58.709,83 0,49 287,68 2,00 1.179,95 61.351,661.174,20

015 30/09/2023 59.120,31 0,26 153,71 1,50 889,11 61.345,541.182,41

016 30/10/2023 59.549,17 0,00 0,00 1,00 595,49 61.335,641.190,98

TOTAIS: 21.594,86 43.161,92 980.158,0817.949,05897.452,25

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 07/11/2023
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